
  

WIEDEŃ z BRATYSŁAWĄ 

Termin: 6-8.09.2024                                     Cena:1700 zł 
 Ramowy program imprezy:  

 

1. dzień:  Wyjazd z Opola o 6.00. Przejazd do BRATYSŁAWY spacer: Pałac Prezydencki (z zewnątrz) wraz z pięknym ogrodem oraz 
letni pałac Arcybiskupi, który w chwili obecnej jest siedzibą słowackiej Rady Ministrów. Czas wolny. Dalsze zwiedzania miasta: 
Wzgórze Zamkowe ze słynnym Zamkiem Bratysławskim z początków XI wieku, malowniczo położonym na granitowym wzgórzu 
tuż nad brzegiem Dunaju oraz znajdującego się w jego sąsiedztwie nowoczesnego budynku Parlamentu. Następnie zwiedzanie 
Katedry Św. Marcina będącej przez 267 lat miejscem koronacji królów węgierskich oraz Starego Miasta z ratuszem, licznymi 
kamienicami i kościołami (franciszkański i jezuicki), ulice Kapitulska, Michalska i Pańska. Nadbrzeże Dunaju. Przejazd do HOTELU 
COLOR  - www.hotelcolor.sk, zakwaterowanie. Wyjazd na obiadokolację w formie bufetu do lokalnej restauracji – 
BRATISLAVSKY MESTIANSKY PIVOVAR - www.mes anskypivovar.sk. Powrót do hotelu, nocleg.  

 
2. dzień:  Wczesne śniadanie. Przejazd do WIEDNIA, spotkanie z przewodnikiem miejscowym: przejazd obwodnicą miasta 

(Ringiem): Opera, Parlament, Katedra Św. Stefana, Graben, Ho urg – dawna rezydencja Habsburgów, Belweder – pałac księcia 
Sabaudzkiego, Karlskirche – najpiękniejszy barokowy kościół Wiednia. W miarę możliwości czasowych czas wolny na wiedeńską 
kawę i tort Sachera, zakup pamiątek. Powrót do hotelu  w Bratysławie. Czas wolny,   a następnie wyjazd na obiadokolację do 
lokalnej restauracji BRATISLAVA FLAGSHIP – www.bra slavskarestauracia.sk. Powrót do hotelu. Nocleg.  

 
3. dzień: Wczesne śniadanie, wykwaterowanie i powrót do Wiednia na dalsze zwiedzanie. Przejazd na Kahlenberg – wzgórze z 

Kościołem Św. Józefa i kaplicą Jana III Sobieskiego. Następnie wiedeńska secesja oraz wejście do Pałacu Schoenbrunn. Przejście 
trasą grand, na którą składa się 40 apartamentów i sal  z czasów Marii Teresy, Franciszka Józefa oraz Elżbiety Bawarskiej "Sissi”. 
Obiad. Wyjazd w drogę powrotną do Polski.  Przyjazd do Opola ok. 24.00   

 
Uwaga: Program imprezy jest ramowy i kolejność zwiedzanych obiektów może ulec zmianie. Pilot nie oprowadza po obiektach 
muzealnych i sakralnych.  

 Świadczenia ujęte w cenie:  
 przejazdy komfortowym autokarem (klimatyzacja, toaleta, barek, video)   
 2 x nocleg w hotelu *** w Bratysławie,  pokoje 2,3 osobowe z łazienkami i wc   
 2 x śniadanie, 2 x obiadokolacja w lokalnych restauracjach w Bratysławie, 1 x obiad  
 ubezpieczenie KL+CP, NNW, BP  
 opieka pilota-przewodnika,   
 przewodnik miejscowy w Wiedniu  
 bilet wstępu do Pałacu Schoenbrunn – trasa grand (32 euro)  
 opłata za Turystyczny Fundusz Gwarancyjny i Pomocowy  

  

Cena nie zawiera: napojów do obiadokolacji oraz obiadu  
 

      

      

  
    

  


